
ISSN 1847-4853 

SLUŽBENI GLASNIK 
 
 

OPĆINE VIŠKOVCI 
 

Broj 7 
 
 
 
 

Viškovci, 28. prosinca 2017. 
 

 
 

 

 

 



Službeni glasnik 
 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Plan nabave za 2018. godinu...............................................................................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:400-02/17-01/04 

URBROJ:2121/10-02-01/17-04 

Viškovci, 28. prosinca 2017. godine  

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( "Narodne novine" br. 120/16) i članka 47. Statuta Općine Viškovci (Službeni glasnik 

Općine Viškovci br. 01/13), općinski načelnik Općine Viškovci donosi 

 

 PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1.                   

Planom nabave određuje se nabava roba, radova i usluga u 2018. godini čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 

20.000,00 kuna. 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave  Broj konta  Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Navod 

Planira li se 

predmet 

nabave 

podijeliti na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narud

žbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 



JN 01/2018 Osposobljavanje 

zaposlenika – 

Projekt Zaželi 

32132 28.000,00 Jednostavna 

nabava  

Ne Narudžbenica  -  - 

JN 02/2018 Električna energija  32231 88.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor  -  - 

JN 03/2018 Uređenje kanala na 

područje Općine  

32329 124.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor  -  - 

JN04/2018 Uređenje otresnica 

na području Općine 

32329 160.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor   -  - 

JN05/2018 Održavanje 

nerazvrstanih cesta 

na području Općine 

32329 64.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN06/2018 Uređenje postojećih 

poljskih puteva  

32329 160.000,00 Jednostavna 

nabava  

Ne Ugovor  - -  

JN07/2018 Promidžbene 

usluge 

32339 22.400,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN08/2018 Usluge deratizacije 

i dezinsekcije 

32343 20.800,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor  -  - 

JN09/2018 Uređenje javnih 

površina i groblja 

32349 28.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 



JN10/2018 Usluge održavanja 

nerazvrstanih cesta 

u zimskim uvjetima  

32349 24.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN11/2018 Uređenje prostora 

oko Lovačke kuće u 

Vučevcima 

32349 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN12/2018 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

32999 80.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN13/2018 Opremanje i 

uređenje zgrade 

javne namjene u 

Vučevcima  

42100 80.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor   -  - 

E-MV-01/2018 Izgradnja javne 

športske građevine i 

sportskog igrališta u 

Forkuševcima 

42100 367.667,57 Otvoreni 

postupak  

Ne Ugovor  -  - 

JN14/2018 Vanjsko uređenje 

zgrade javne  

namjene u 

Vučevcima  

42100 144.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor  -  - 

E-MV-02/2018 Rekonstrukcija 

ceste u Ulici S. 

Prančevića u 

Viškovcima 

42131 1.340.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne Ugovor  -  - 

JN15/2018 Izgradnja pješačkog 

prijelaza(most) u 

Omladinskoj Ulici 

u Viškovcima 

42134 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN16/2018 Izgradnja 

nogostupa u groblju 

u Vučevcima 

42140 20.800,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 



JN17/2018 Postavljanje dječjeg 

igrališta u 

Viškovcima 

42261 28.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN18/2018 Nabava božićnih 

ukrasa 

42273 32.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

JN19/2018 Uređenje i 

opremanje 

Sportsko-kulturnog 

centra u 

Viškovcima 

42273 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Narudžbenica  -  - 

E-MV-03/2018 Rekonstrukcija 

mjesnog doma u 

Forkuševcima 

42100 2.200.319,23 Otvoreni 

postupak 

Ne Ugovor  -  - 

JN20/2018 Izrada Strategije 

razvoja turizma 

Općine  

41261 78.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor  -  - 

JN21/2018 Izrada 

dokumentacije za 

nerazvrstanu cestu 

u Viškovcima 

41261 24.000,00 Jednostavna 

nabava 

Ne Ugovor  -  - 

JN22/2018 Nabava materijala i 

sredstava za 

čišćenje i 

održavanje – 

Projekt zaželi 

32214 176.640,00 Jednostavna 

nabava  

Ne Ugovor  -  - 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2018. godine  

 

                              OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                 Ante Krištić v.r. 



                                                                                 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

Službeni glasnik 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Izdaje: Općina Viškovci 
Sjedište: Općina Viškovci, Omladinska 23, Viškovci 
Glavni i odgovorni urednik: Ante Krištić, općinski načelnikOpćine Viškovci 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Viškovci, Omladinska 23 
Broj tiskanih primjeraka: 20 
 

 


